

20-01-2012

OE

19/2012

DAŇOVÝ DOKLAD

FAKTÚRA		číslo:	2012004		
		Variabilný symbol:			
		Konštantný symbol:	0308		
BANKOVÉ SPOJENIE - účet:		Číslo objednávky:			
Slovenská sporiteľňa a. s.		Spôsob platby:	prevodom		
č. účtu: 0041781894 / 0900		Dátum vystavenia:	19.01.2012		
		Dátum splatnosti:	04.02.2012		
Fakturované s daňou z pridanej hodnoty (DPH) : NIE		Dátum dodania služby (tovaru):	18.01.2012		
DODÁVATEĽ :		OBJEDNÁVATEĽ :			
Pavol Beták - ASANA		Mesto NEMŠOVÁ			
DERATIZÁCIA, DEZINSEKCIA, DEZINFEKCIA		ul. Janka Palu č. 2/3			
ul. Kubranská č. 269		914 41 Nemšová			
911 01 Trenčín					
IČO: 14 048 728		IČO: 00 311 812			
DIČ: 1031554084		DIČ: 2021079797			
IČ DPH : Nie je platcom DPH		IČ DPH: Nie je platcom DPH !			
Tel.: 032-7432165, 0904-132 716, 0903-361243		Tel.:			
Fax : 032-7434335		Fax:			
Označenie dodávky	Počet M.J.	Cena za M.J.	DPH %	Cena bez DPH	Cena s DPH
Fakturuje Vám za služby v oblasti dezinfekcie a regulácie živočíšnych škodcov vykonávané v zmysle § 12 ods. 2 písm. e/ zákona NR SR č. 355/2007 Z. z. o ochrane, podpore a rozvoji verejného zdravia a o zmene a doplnení niektorých zákonov a podľa priloženého protokolu prác nasledovne:					
Ochranná deratizácia v objekte objednávateľa:					
Kultúrne centrum Nemšová ul. SNP č. 1 914 41 Nemšová					
Označenie dodávky	Počet B.J. + NP	Cena za B.J. v EUR	Cena spolu v EUR		
Deratizácia:					
Protecta PM 2000	8 ks	9,00	72,00		
Lepová vložka MC 2600	24 ks	1,20	28,80		
Kľúč k Protecta PM 2000	1 ks	1,00	1,00		
Ekobrom Z	8 kg	7,00	56,00		
Gardentop BB	20 ks	1,60	32,00		
Mobal, plastové tácky	35 ks	0,10	3,50		
Celkom			193,30		
Za spoluprácu ďakujem.					
Cena za DDD služby zahŕňa: materiál, vykonanú prácu, dopravu, ekonomickú agendu, poradenskú službu.					
Pečiatka a podpis:		CELKOM K ÚHRADE v EUR:	193,30		
Pavol BETÁK - ASANA ul. Kubranská 269 911 01 TRENČÍN IČO: 14048728, DIČ: 1031554084 Tel.č.: 032-7432165, 0904-132716		Živnostenský register OÚ v Trenčíne číslo 309-794, 113367/2002 spis. č.: ŽO-2002/05798/00002 3HA.			
		Konverzný kurz 1 EUR = 30,126 Sk Ceny boli stanovené v zmysle cenníka PAS 9			
V PRÍPADE NEDODRŽANIA DOBY SPLATNOSTI FAKTÚRY SI DODÁVATEĽ VHRADZUJE PRÁVO ÚČTOVAŤ ODBERATEĽOVI ZA KAŽDÝ OMEŠKANÝ DEŇ PLATBY PENÁLE VO VÝŠKE 0,5% Z NEUHRADENEJ ČIASTKY					

leg!

vo p. došľapca - tel. prihlásenie